
MANAGEMENT 2 – Holzmöbel

Höhe inkl.Fußgleiter mm 1888 1888 1888 1888 1138 1138 778 778
Breite mm 800 800 2400 2400 1600 1600 1200 1200
Ordnerhöhen 5 - 5 5 3 3 2 2
Gewicht    kg 72 70 320 310 105 101 47 40
Wenge        Best.-Nr. 287 775 287 776 287 777 287 778 287 779 287 780 287 781 287 782
Nuss           Best.-Nr. 264 918 264 920 264 922 264 924 264 926 264 928 264 930 264 932

CHF/St. 599,– 559,– 1.969,– 1.969,– 949,– 1.199,– 419,– 569,–
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Wenge Nuss

Oberflächenholzdekore

DIE RICHTIGE  
ENTSCHEIDUNG  
WIRD HIER GETROFFEN 

Schiebe- und  
Rollladenschränke 
inkl. Fachböden,  
Schloß mit Wechselzylinder,   
Sichtrückwand in Korpusfarbe 
Tiefe 420 mm

77
8 77

8

   Aktenschrank Garderobenschrank Schrankwand Schrankwand Sideboard Sideboard Schiebetüren- Rollladen-  
   mit Flügeltüren mit Flügeltüren Innenteil Anthrazit mit Garderobe Regal Anthrazit  mit Glastüren schrank schrank 
      Innenteil Anthrazit  Innenteil Anthrazit    

Schränke   
mit gedämpften Flügeltüren, 
inkl. Holzfachböden,  
Stangenschloss mit  
Wechselzylinder,   
Sichtrückwand in  
Korpusfarbe, 
Tiefe 420 mm

2 synchron gesteuerte  
Elektromotoren mit 
Softstart und -stopp Funktion

Komfortable 
Höhenverstellung  
per Knopfdruck

extra starker Präzisionsstahl  
für hohe Stabilität, 
pulverbeschichtet  
in Alusilber

Schrankwand 
Breite 2400 mm 
Best.-Nr. 287 777 
CHF 1.969,–

f

a
Sitz-/Stehschreibtisch
Breite 1600 mm 
Best.-Nr. 287 792
CHF 999,–

f

g

h

800

5
4
0

42
8

800

5
4
0

42
8

2400

800 800800

1
8
9
8

800

1
8
9
8

800

1
8
9
8

2400

800 800800

1
8
9
8

1
1
5
8

1
1
9
0

800 400400

1600

1
1
5
8

800 400400

1600

7
0
m
m

4
6
m
m

18
88

800

5
4
0

42
8

800

5
4
0

42
8

2400

800 800800

1
8
9
8

800

1
8
9
8

800

1
8
9
8

2400

800 800800

1
8
9
8

1
1
5
8

1
1
9
0

800 400400

1600

1
1
5
8

800 400400

1600

7
0
m
m

4
6
m
m

18
88

94 Preise exkl. MWST Lieferfrist nach Lagerverfügbarkeit: 8 Wochenwww.office-trade.delta-v.ch


